
ÅRSRAPPORT

Förening:  Borgs  Norrköping 2010

Förenings plusgiro 727251-1 Föreningsavgift för år 2011   300:- Kronor

Funktion Medlnr Namn Tel m riktnr Mobil E-mail
Bostad/ Arbete

Ordförande 557572 Åke Bjerselius 011-123870 a 0705-549598 info.bjers@telia.com
Vice Ordf. 634134 Christer Rydin 011-170990 0706-973535 christerrydin@swipnet.se
Kassör 548189 Sven Åke Molund 011-124138 0708-488648 smolund@telia.com
Sekreterare Adam Westerholm 0708 - 83 83 52 adawe@telia.com

Ledamöter 630324 Åke Eriksson 011-173070 0707-783768 haga_sommarhus@hotmail.com

Ledamöter Bengt Andersson 011-182818 0708-182894 bengt.a.andersson@moderat.se
Ledamöter Sally Tollén 0707-488952 sallyt@telia.comLedamöter Sally Tollén 0707 488952 sallyt@telia.com
Ledamöter Joakim Liljeberg 011-183084 0736-178147 joakim.liljeberg@moderat.se
Ledamöter Lisa Carlsson 011-185278 0704-649929 mini_maxi100@hotmail.com

Revisor 567476 Claes Egnell 011-174188 0703-449796 claes.egnell@glimstedt.se
Revisor 575557 Lars Westerholm 011-126626 0708-126626 lars.westerholm@lio.se
Revisorsersättare Christina Brusén 011-162682 0704-945901
Revisorsersättare Elisabeth Törnkvist 011-335223 bettan@alsater.se
Medlemsansvarig Åke Bjerselius 011-123870 a 0705-549598 info.bjers@telia.com
Valledare Åke Bjerselius 011-123870 a 0705-549598 info.bjers@telia.com
MQ ansvarig Sally Tollén 0707-488952 sallyt@telia.com
Utbildningsansvarig --------------
Valberedning Ordf. Jörgen Rundgren 011-185859 0730-202351 jorgen.rundgren@moderat.se
Senioransvarig Sally Tollén 0707-488952 sallyt@telia.com
MUF Repr. Ingår i stämmovalda styrelsen med 2 ledamöter



Förbundsstämma Ombud Ersättare
Medlnr Namn Medlnr Namn

Utses av styrelsen om extra stämma utlyses

Denna rapport skickas till:
_________________________________         Den   28/2     2010

Moderaterna i Östergötlands Län
Box 9

Sven Åke Molund 58102 LINKÖPING
Sekreterare vid årsmötet

mail: susanne.nordstrom@moderat.se
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